令和４年８月２５日

町 民 各 位

                       鹿追町活き生き商品券運営実行委員会

                          実行委員長  石 田 秀 俊

    令和４年度 「鹿追町活き生き商品券」の購入申込について

 謹啓 晩夏の候、町民各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度鹿追町では地域経済の活性化と鹿追町民のくらしを応援すると共に、物価高騰による

家庭経済への施策の一環として、「鹿追町活き生き商品券」を発売いたします。

 つきましては、購入を希望される世帯は、裏面の「購入申込書」に必要事項を記載の上、鹿追町商

工会へお申し込み下さいますよう、お知らせいたします。

 本年も、鹿追町の深いご理解のもと、４０％割り増しとなっております。

  是非、この機会にお買い求めの上、ご利用頂きたいと思います。

                                    記

１ 販売冊数   ：５，９５０冊（1冊・500円券×２８枚綴）

２ 販売金額    ：１冊 １０，０００円（実質１４，０００円分・４０％割増し）

３ 販売方法    ：

① 事前申込による予約販売・購入要領・購入期間

申込場所及び要領 ・鹿追町商工会（鹿追町新町１丁目４３番地）

         ・本紙裏面にある申込用紙を商工会へ提出

              ・ＦＡＸ＆郵送可（ＦＡＸ６６－３１６６）

         ・申し込みフォームによる申し込み

申込期間  令和４年９月５日（月）から９月１６日（金）必着

           （但し、土・日曜日を除く）午前９時から午後５時まで。

申込上限  １世帯あたり４冊を限度とします。 但し、販売数に満たない場合は、１世

      帯につき1冊の追加希望ができますが、希望者が多数の場合は抽選といたし

      ますので、予めご了承下さい。

購入通知  実行委員会で数量を取りまとめ確認後、「購入通知書」を郵送

            します。（発送予定１０月上旬頃を予定しています。）

購入要領 ・送付された「購入通知書」と現金を持参の上、指定場所にて販売

           ・Ａコープ鹿追店（日曜・祭日除く）堀川商店、鹿追町商工会（土日を除く）

           購入期間  ・１０月１１日（火）から１２月２３日（金）までに購入して下さい。

            但し１０月２２日(土)・１１月２７日(日)・１２月１７日(土)は商工会を

開館し商品券引き換え・販売をいたします。

購入時間 ・Ａコープ鹿追店、堀川商店、鹿追町商工会とも午前９時から午後５時迄

      購入上限の変更  販売冊数を上回る申込があった場合は、申込上限を抽選の上修正さ

ていただく場合がございますので、予めご了承下さい。

      分割購入 ・分割購入ができます。希望される方は、申込書に記入の上、申し込み期間内

に商工会へ提出下さい。最高４回まで分割で購入ができます。Aコープ、堀

川商店では購入できません。商工会のみの販売です。詳しくは商工会にお問

合せ下さい。１２月２３日（金）までに購入を済ませて下さ

申込フォーム

４ 購入者の制限    町内に在住する世帯主とします。

５ 商品券の有効期間  令和４年１０月１１日（火）から令和５年１月１５日（日）迄

６ 商品券の利用範囲  町内各事業所

７ 商品券使用上の制約 ①現金との交換は出来ません。

            ②印紙、切手、ハガキ等の購入は出来ません。

③期間を過ぎての利用は出来ません。

④つり銭の取扱はしません。

                        ⑤電子マネーでのチャージは出来ません。

            ⑥医療機関では使用できません。

            ⑦公共料金の支払いは出来ません。

            ⑧タバコの購入はできません。

８ 個人情報の取扱い  商品券購入申込において記入された個人情報については、商品券

購入通知発送の目的以外の利用をしないことを確約します。

            事務局   鹿追町活き生き商品券運営実行委員会

                       鹿追町商工会 電 話 ６６－２１０７

                                                            ＦＡＸ ６６－３１６６

※できるだけ商工会へ持参願います。ＦＡＸでのお申し込みは、トラブルが発生しやすく、

表・裏が逆となり、白紙状態で送付される事がありますので、十分ご注意願います。

※９月５日前の申し込みは受付できません。申し込み期間（９月１６日まで）を過ぎての受付

はできません。

                    「鹿追町活き生き商品券」購入申込書

  世 帯 主  氏  名

ふりがな

  住      所

  電  話  番 号

 必ず記入ください

   購 入 希 望 冊 数              冊

（1冊10,000円）

）

    追加希望数              冊

 （上限 １冊）

   購入希望販売場所  ・ 商工会    ・Ａコープ鹿追店  ・堀川商店

・堀川商店    ・             （ いずれかに○をつけてくださ

い ）
 分  割  購  入   希望する（希望される方は〇を。なお商工会のみの販売）

）       ※追加希望の上限は１世帯あたり１冊です。希望が多数の場合は実行委員会で抽選致します。

  この事業は、鹿追町と北海道の「プレミア付商品券発行支援事業費補助金」を活用しています。